

Paustian Snedkeri A/S

Energivej 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 49 85 70

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Keld Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paustian Snedkeri A/S Energivej 3 8500 Grenaa Telefon: 86331412 Telefax: 86331424 E-mail: info@frederiksen-as.dk CVR-nr.: 10 49 85 70 Stiftet: 29. september 1986 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Victor Frantz Longhi, Formand Bent Borch-Christensen Finn Krogh Rants
Direktion	Bent Borch-Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Paustian Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere og udvikle møbler og inventar til erhvervsvirksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er væsentligt negativt påvirket af langvarig sygdom i ledelsen herunder den heraf nødvendiggjorte ændring i samme.

En enkelt stor ordre har endvidere medført et betydeligt éngangstab grundet sen aflysning af ordren, der var aftalt og disponeret efter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.446 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i året investeret i nyt og mere effektivt produktionsudstyr, processer og produktudvikling herunder udvikling af en række nye prototyper.

Nævnte investeringer og tiltag vil manifestere sig i positive driftsresultater fremadrettet.

Samlet forventer Snedkeriet at vende tilbage til positiv drift næste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.732.739	9.226.817
1 Personaleomkostninger	-9.610.252	-8.431.692
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.950	-535.149
Driftsresultat	-2.339.463	259.976
Andre finansielle indtægter	0	1.235
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.521	-102.291
Resultat før skat	-2.445.984	158.920
4 Skat af årets resultat	0	-26.013
Årets resultat	-2.445.984	132.907
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	132.907
Disponeret fra overført resultat	-2.445.984	0
Disponeret i alt	-2.445.984	132.907

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.419	1.267.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>857.419</u>	<u>1.267.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.419</u>	<u>1.267.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.044.219</u>	<u>4.590.240</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.044.219</u>	<u>4.590.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.286.271	2.476.711
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.188.425	1.748.909
Udskudte skatteaktiver	102.246	102.246
Andre tilgodehavender	152.330	353.845
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>54.563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.729.272</u>	<u>4.736.274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>44.260</u>	<u>62.220</u>
Værdipapirer i alt	<u>44.260</u>	<u>62.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.817.751</u>	<u>9.388.734</u>
Aktiver i alt	<u>8.675.170</u>	<u>10.656.160</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	2.285.276	3.581.260
Egenkapital i alt	<u>3.285.276</u>	<u>4.581.260</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.823.163	2.016.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.340	1.014.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993	1.397.229
Selskabsskat	62.084	273.097
Anden gæld	1.729.314	1.373.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.389.894</u>	<u>6.074.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.389.894</u>	<u>6.074.900</u>
Passiver i alt	<u>8.675.170</u>	<u>10.656.160</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.370.872	7.340.764
Pensioner	1.027.216	901.913
Andre omkostninger til social sikring	212.164	189.015
	9.610.252	8.431.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	23
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	79.840	68.384
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.110	466.765
	461.950	535.149
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.521	102.291
	106.521	102.291
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.084
Årets regulering af udskudt skat	0	-36.071
	0	26.013

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	12.207.124	11.845.404
Tilgang i årets løb	51.943	361.720
Kostpris 30. september 2019	12.259.067	12.207.124
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-10.939.698	-10.404.549
Årets afskrivninger	-461.950	-535.149
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-11.401.648	-10.939.698
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	857.419	1.267.426
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.188.425	1.748.909
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.188.425	1.748.909
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.188.425	1.748.909
	1.188.425	1.748.909
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.581.260	3.448.353
Koncerntilskud	1.150.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.445.984	132.907
	2.285.276	3.581.260

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.823 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver (t.kr. 857) .

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.823 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel (t.kr. 857), fordringer (t.kr. 2.286), lagre (t.kr. 4.044) samt goodwill (t.kr. 0).

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 176 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 761 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Holding A/S, CVR-nr. 29 40 40 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Borch-Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-16 14:53:42Z

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-16 14:53:42Z

NEM ID 

Finn Krogh Rants

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-03-16 17:33:39Z

NEM ID 

Victor Frantz Longhi

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-16 18:35:17Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-16 18:36:54Z

NEM ID 


Keld Erik Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-16 19:03:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LLW-JQP3V-FYHX2-MFYAN-KYH5E-EFZB3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>